Nonnullis mensibus ante primum Vocis Latīnae exemplar accepi, et ex ilio tempore cogitatio Latīnitatis vivae me excitat. Nam adhuc nesciebam tot homines Neo-Latīnitatem colere et miror tot locos Latīnitatis in interreti inveniri. Nunc cupio Latīne per littēras colloqui, quia hic, in ista terra, neminem novi, qui Latīne loqui mihi possit. Itaque mihi opus est, ad aliquem littēras mittere et ab aliquo accipere, qua in re spero fore, ut aliquis ex eis, qui hanc epistolam meam legant, ad me littēras mittat et mea menda mihi indicet; hoc est enim primum, quod tantum Latīne scribo.

L. Annaeus Seneca est philosophus, quo quidem maxime utor, et mihi curae sunt linguae discendae, res gestae Imperii Romani et comparatio religionum; sane in religionis Islamicae scientiam incumbebam.

Haec est inscriptio mea cursualis:

Abdullah Franc Bubenheim, e/o Dr. Hasan Amarai, P.O. Box 130338, Al al-Bayt University, Mafrāq, **JORDAN**.

Addenda est inscriptio electronica:

AFB 2014@ hotmail.com.

Dabam Philadelpiae, 24.02.2014.

Benē valetē! Curate omnes, ut quam rectissime valeatis!

Поздравительные письма можно оформить древними фразами или же писать простым языком без всяких изощрений.

Andreas Fritsch, universitarius professor Berolinensis:

In natalem tuum (incredibile dictu:) LXXV Tibi, Pater optime, hisce litterulis jam nunc optima quaeque exopto.

Quantopere gaudeo, quod Te paucis diēbus coram videbo et vota mea Tibi praesenti offerre potēro! Impraesentiarum autem Deum oro, ut Te tueatur diēbus innumeris (id quod Tu ipse aliis precari soles) et tribuat Tibi, quae optat cor Tuum, et impleat omne consilium Tuum.

Optīme vale!

Totus Tuus Andreas Fritsch

D. a.d. V Kal. Jun. A.D. MIM Berolino, ex urbe principe Germaniae.

Alexandriae, die Junii XXV (a. 2014)

Doctissīme Pater Eichcnseer,

Tibi septuaginta quinque annos nato, sincēre gratulor. Vivēre, quaeso quam diutissīme pergas non tantum Tibi ipsi, quantum nobis omnībus, qui Latīnitati vivae favemus ac studemus.

Joannus

Axelius patri Caelesti suo sl.pl.dc.

SVBEV Tibi, linguae Latīnae magister doctissīme, in diem natalem septuagesīmum quintum Kalendis Juliis celebrandum optīma quaeque exopto atque precor. Pauci sunt, qui saeculo vicesīmo rebus atrocībus turbato Latīnitatem coluerint sicut Tu; viventibus es exemplum in propaganda Latīnitate sequendum, posterioribus eris monumentum egregium Latīnitatis Vivae temporis nostri. Utinam multos posthac annos Tibi liceat Vocem Latīnam prospere edere atque seminaria Latīnitatis Vivae feliciter regere!